СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 июня  2024 года.                                                                         №5

Об отмене решения Совета депутатов Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.

На  основании протеста прокурора Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия от 17.06.2024г. за № 7-1-2024 Совет  депутатов Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия решил:

1.Отменить решение Совета депутатов Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия от 23.05.2024года №1 « Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за услуги и работы по управлению многоквартирным домом, содержанию, текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме»

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Сосновского
сельского поселения                                                                Н.М.Гончарова